АДМИНИСТРАЦИЯ   ШУДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2012 г.                                                                                                                           № 13а
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых  администрацией Шудского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области
       В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Шудского  сельсовета Варнавинского района Нижегородской области администрация Шудского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Шудского сельсовета (далее – Перечень).

2. Обеспечить размещение сведений обо всех предоставляемых услугах в реестре муниципальных услуг в срок до 01.08.2012г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Шудского сельсовета                                               В.М.Серебряков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

от 01.08. 2012 года № 13а
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно-правовой акт, устанавливающий полномочия администрации сельсовета
	Администрация, осуществляющая предоставление муниципальной услуги
	 Ответственный за разработку административного регламента

	1.
	 Присвоение (уточнение)  адресов объектам недвижимости
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	2.
	 Рассмотрение устных, письменных обращений граждан
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 02.05.2006 года

 № 59-З «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	3.
	 Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	 Федеральный закон от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	4.
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	5.
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области